UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN YÊN THẾ

Số:           /GM-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày      tháng 6 năm 2024

GIẤY MỜI

               Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị: Tư pháp, Nông nghiệp và PTNT,

Kinh tế và Hạ tầng, Tài nguyên và Môi trường, Thanh tra,

Văn phòng HĐND&UBND huyện, Chi nhánh Văn phòng

ĐKĐĐ, Chi cục Thuế khu vực Tân Yên - Yên Thế;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Chương trình công tác tháng 6/2024, Chủ tịch UBND huyện tổ

chức Hội nghị kiểm điểm kết quả thực hiện Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 11/6/2020

và Kết luận số 120-KL/TU của BTV Tỉnh ủy về việc tăng cường kiểm tra, thanh

tra để xử lý các vi phạm về đất đai.

1. Thành phần

- Phó Chủ tịch TT UBND huyện Nguyễn Văn Tuyền: Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị “Như kính gửi”;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Công chức địa chính (tham mưu theo dõi, xử lý).

2. Thời gian: Từ 13h30’, ngày 12/6/2024 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trụ sở HĐND&UBND huyện.

4. Phân công nhiệm vụ

- UBND các xã, thị trấn:

+ Báo cáo kết quả thực hiện các nhiệm vụ được giao tại “Thông báo số

109/TB-UBND ngày 27/5/2024 của Chủ tịch UBND huyện kết luận tại Hội nghị

kiểm điểm kết quả thực hiện Chỉ thị số 19-CT/TU và Kết luận số 120-KL/TU tháng

5/2024” và những khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến nghị.

+ Báo cáo tiến độ, kết quả xử lý các trường hợp là cán bộ, đảng viên và

người thân của cán bộ, đảng viên vi phạm Chỉ thị số 19-CT/TU tại địa phương, gửi

về UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường) xong trước 14h00' ngày

11/6/2024.

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường tổng hợp, báo cáo kết quả thực hiện

Chỉ thị số 19-CT/TU ngày 11/6/2020 và Kết luận số 120-KL/TU trên địa bàn

huyện; kiến nghị phương hướng, biện pháp giải quyết đối với các trường hợp còn

lại (phân theo nhóm tính chất và dạng vi phạm).

2

- Văn phòng HĐND&UBND huyện chuẩn bị phòng họp và các điều kiện

khác phục vụ Hội nghị.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, NV, CV Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm VH-TT&TT huyện (dự, đưa tin);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quang

		quangnv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-06-10T16:50:33+0700

		2024-06-10T16:54:26+0700

		2024-06-10T16:54:32+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-06-10T16:55:05+0700